МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКОГО И ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УЧРЕЖДЕНИЙ

КОВЫЛКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА»

П Р И К А З

« 28 » декабря 2018 года                                                              № 359
г. Ковылкино

Об утверждении победителей и призеров  муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников по общеобразовательным предметам
в Ковылкинском муниципальном районе  в 2018-2019 учебном году.

Во исполнение Постановления администрации Ковылкинского муниципального района от 12 октября 2018 г. № 1160 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2018-2019 учебном году в Ковылкинском муниципальном районе»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по методической работе МКУ «ЦИМТО МУ Ковылкинского МР» Ястребцеву Н.Ю..

Директор                                                                                        К.П. Ченгаева